
Ngành Đối tượng Học phần Số TC Thời gian học Thứ Tiết Ghi chú

Thứ 2,3,4,5,6 (Tối) 11,12,13,14

Thứ 7 (Sáng, chiều)
1,2,3,4,5

6,7,8,9,10

Chủ nhật (Sáng, chiều)
1,2,3,4,5

6,7,8,9,10

Thứ 2,3,4,5,6 (Tối) 11,12,13,14

Thứ 7,chủ nhật (Sáng, chiều)
1,2,3,4,5

6,7,8,9,10

Thứ 2,3,4 (Tối) 11,12,13,14

Thứ 2,3,4,5,6 (Tối) 11,12,13,14

Thứ 7 (Sáng, chiều)
1,2,3,4,5

6,7,8,9,10

Kỹ 

thuật 

trắc địa 

- bản 

đồ

ngành gần 

nhóm 1,2
Viễn thám và GIS

Định vị vệ tinh
ngành gần 

nhóm 1,2

ngành gần 

nhóm 2
Bản đồ học hiện đại

Xử lý số liệu trắc địa
ngành gần 

nhóm 2

3

3

3

13/04-18/4/2020

19/4-24/4/2020

25/4-29/4/2020

04/5-09/5/20203

BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC 

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI 

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Nội, ngày         tháng       năm 2020 

THỜI KHÓA BIỂU TRỰC TUYẾN HỌC BỔ SUNG KIẾN THỨC ĐẦU VÀO  

TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ  ĐỢT 1  NĂM 2020 

Thời gian các tiết học trong ngày 
*Sáng:    *Chiều:                                *Tối: 
- Tiết 1: 07h00 - 07h50 - Tiết 6: 12h30 - 13h20               - Tiết 11: 17h30 - 18h20 
- Tiết 2: 07h55 - 08h45 - Tiết 7: 13h25 - 14h15               - Tiết 12: 18h25 - 19h15 
- Tiết 3: 08h50 - 09h40 - Tiết 8: 14h20 - 15h10               - Tiết 13: 19h20 - 20h10 
- Tiết 4: 09h50 - 10h40 - Tiết 9: 15h20 - 16h10               - Tiết 14: 20h15 - 21h05 
- Tiết 5: 10h45 - 11h35 - Tiết 10: 16h15 - 17h05              



- Tiết 5: 10h45 - 11h35 - Tiết 10: 16h15 - 17h05              




